[image: ]
       ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)
658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  28 марта 2025 года			г. Рубцовск		                        №02-08

О создании первичной профсоюзной организации в МБОУ
«Бобковская средняя общеобразовательная школа» Рубцовского района

На основании заявлений о вступлении в Общероссийский Профсоюз образования и в соответствии с п. 1 ст. 18, п. 4.12 ст. 44, п. 4.18 ст. 44 Устава Профсоюза, президиум ТООП образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять с 01 февраля 2025 года в Профессиональный союз работников народного образования и науки Российской Федерации 4 работников МБОУ «Бобковская средняя общеобразовательная школа» (список прилагается).
2. Создать первичную профсоюзную организацию работников в МБОУ «Бобковская средняя общеобразовательная школа».
3. Поставить на учет 4 членов Профсоюза первичной профсоюзной организации МБОУ «Бобковская средняя общеобразовательная школа».
4. Провести в срок до 28 февраля 2025 года собрание первичной профсоюзной организации МБОУ «Бобковская средняя общеобразовательная школа» со следующей повесткой:
	- о создании первичной профсоюзной организации в МБОУ «Бобковская средняя общеобразовательная школа»;
- об избрании председателя первичной профсоюзной организации МБОУ «Бобковская средняя общеобразовательная школа».
5. Включить первичную профсоюзную организацию МБОУ «Бобковская средняя общеобразовательная школа» в Реестр ТООП образования и науки РФ                 г. Рубцовска и Рубцовского района.
6. Принять первичную профсоюзную организацию работников в МБОУ «Бобковская средняя общеобразовательная школа» на полное кассовое обслуживание в бухгалтерию ТООП образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района с перечислением 100% собранных членских профсоюзных взносов (1% от заработной платы) с последующим их распределением:
85% - в бюджет ТООП образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района;
15% - в распоряжение первичной профсоюзной организации и расходования их на основании ежегодной сметы доходов.
7. Председателю первичной профсоюзной организации организовать работу по приему в Профсоюз в постоянном режиме.
8. Направить настоящее постановление в МБОУ «Бобковская средняя общеобразовательная школа».
9. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель ТООП образования
г. Рубцовска и Рубцовского района 					И.Б. Попова

Приложение
к постановлению президиума
[bookmark: _GoBack]ТООП образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района
от 28 марта 2025 г., Протокол №02-08

Список сотрудников                                                                                                        МБОУ «Бобковская средняя общеобразовательная школа»,                         вступивших в Профсоюз
	№п/п
	Ф.И.О. полностью
	Дата рождения
	Должность
	Образование

	1.
	Капитанова Елена Викторовна
	23.10.1977
	Воспитатель
	Средне специальное

	2.
	Голубцова Наталья Сергеевна
	01.10.1983
	воспитатель
	Средне специальное

	3.
	Андреева Анна Андреевна
	06.09.1989
	Завхоз школы
	Средне специальное

	4.
	Пастухова Алена Николаевна
	02.05.1979
	Завхоз сада
	Средне специальное

2

image1.png